AVISO DE CANCELAMENTO

 INEXIGIBILIDADEDE LICITAÇÃO N.º 019/2019.

       O Prefeito Municipal de Caetité, Estado da Bahia, com fulcro na Lei N.º 8.666/93 e

alterações posteriores, torna público o CANCELAMENTO DA INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº. 019/2019, por razões de interesse público, cujo objeto é Contratação de

pessoa física para formação continuada com a realização de dois encontros abordando a

temática “Autoconhecimento e Autocuidado”, com a carga horária de 4 horas cada, com

80 cursistas (professores, gestores e coordenadores da rede municipal de ensino de

Caetité), nos dias 11/05 e 12/05, nas salas de aula do Grupo Escolar Monsenhor Bastos,

neste Município.

Caetité/BA, 17 de maio de 2019.

Aldo Ricardo Cardoso Gondim

Prefeito de Caetité/BA